
 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria e Kosovës- Vlada Kosova- Government of Kosovo  

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës / Ministrastvo Kruga, Prostornog 

Planiranja i Infrastrukture / Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure 

 
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVËS/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY 

 

NJOFTIM PËR DHËNJE TË KONTRATËS 

 

08.05.2023 

 

Vendi: Kosovë  

Projekt ID: P164555 

Emri i Projektit Kredia e Bankës Botërore: Projekti i Kadastrës se Pasurive të Paluajtshme dhe 

Infrastrukturës Gjeohapësinore 

Numri identifikues I kontratës.: XK-KCA-353787-CS-INDV 

       

UTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës 

OBJEKTI I KONTRATËS: Specialist i Komunikimit/Marrëdhënieve me Publikun 

TIPI I PROCEDURËS: Konsulent Individual (IC) 

 

EMRAT E KONSULENTEVE QE KANË DERGUAR APLIKACIONET:   

1. Adelina Nitaj  

2. Edona Sulejmani  

3. Venera Gashi   

4. Majlinda Leci  

5. Enkeleta Kryeziu 

 

REFUZUAR/KONSULENTET E PAKUALIFIKUAR: 

1. Edona Sulejmani  

2. Venera Gashi   

3. Majlinda Leci  

4. Enkeleta Kryeziu 

 

KONSULENTI I KUALIFIKUAR: 

1. Adelina Nitaj  

DHËNJA E KONTRATËS: 

1. Adelina Nitaj  



 

ÇMIMI TOTAL I KONTRATËS: 

të mos kalojë kufirin prej 3,800.00 Euro (tre mijë e tetëqind euro) 

 

KOHËZGJATJA E KONTRATËS: 

02 Maj, 2023 deri 31 Gusht, 2023. 


